

سه‌شنبه ۱۶ آبان ۱۳۹۶ | ۱۸ صفر ۱۴۳۹ | ۷ نوامبر ۲۰۱۷

اخبار

اجرای عملیات به زراعی و هرس شش ماهه دوم فضای سبز ورودی غربی پایتخت

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقهٔ ۲۱ از اجرای عملیات به زراعی و هرس شش ماهه دوم فضای سبز ورودی غربی پایتخت با هدف نگهداری، حفظ فضای سبز شهری و کنترل عوامل خسارت‌زا در فصل سرما خبر داد.

به گزارش امتیازو به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقهٔ۲۱، محمد بیدشکی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان این که نگهداری، حفظ فضای سبز شهری و کنترل عوامل خسارت‌زا از مهم ترین وظایف مرکز تحقیقات،آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه۲۱ است، گفت: با عنایت به دستورالعمل واصله از سوی سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران و طبق برنامه زمان بندی تدوین شده مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه۲۱ با برگزاری دوره های آموزشی– توجیهی ویژه کارگران، نمایندگان پیمانکاران، ناظران فضای سبز و ارائه مشاوره های گیاه پزشکی لازم اقدام به هرس زمستانه درختان، عملیات به زراعی، عملیات کوددهی، عملیات کند و کوب، باندینگ و ... کرده است.

بیدشکی در همین راستا خاطرنشان کرد: به منظور هماهنگی سایر ادارات حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقهٔ ۲۱ از جمله اداره پسماند و اداره خدمات شهری این منطقه، جلسات درون سازمانی متعددی با هدف ایجاد آمادگی های لازم درخصوص جمع آوری و حمل زایادات و پسماندهای ناشی از اقدامات به زراعی و هرس درختان و فضای سبز برگزار شد.

اجرای طرح نوین تفکیک پسماند از مبدأ با نرم افزار«سمپا» در منطقه ۱۱ آغاز شد

سرویس شهری– طرح نوین تفکیک پسماند از مبدأ که برای اولین بار در شهر تهران به صورت آزمایشی برای ساکنین محدوده منطقه ۱۱ به اجرا در آمده است؛ با استفاده از اپلیکیشن «سمپا» آغاز به کار کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، کورش خرد معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ ومبتکر نرم افزار در نشست توجیهی و معرفی نرم افزار «سمپا» (سامانه مدیریت پسماند، الکترونیکی) گفت: طراحی و اجرای این نرم افزار (اپلیکیشن بازیافت)با نام «سمپا» از سوی این معاونت انجام شده است.وی در تشریح قابلیت های این نرم افزار افزود: برنامه سمپا برای مشاهده جزئیات پسماندهای تحویلی عضاء (شهروندان) طراحی و برنامه ریزی شده است و با ثبت نام در این سیستم شهروندی توانل از طریق سایت samparecity.ir و با استفاده از تلفن همراه، وزن پسماندهای تحویلی خود را در هر مرحله مشاهده کند. خرد ادامه داد: شهروندان منطقه با ثبت نام و اطلاع از برنامه زمانبندی حضور خودروهای جمع آوری پسماند، قادر خواهند بود پسماند ها ی خود راتحویل مامورین جمع اوری دهند.معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱در خصوص مزایای این طرح گفت: مشاهده روز و ساعت مراجعه خودرو جمع آوری به محله، روز و کوچه مورد نظر، نظارت و کنترل بر عملکرد مامورین جمع آوری، صرفه اقتصادی (بازگشت انرژی) تفکیک و در نهایت بازیافت، مشارکت شهروندان در حفظ محیط زیست و سرمایه های ملی، امکان شناسایی شهروند مسئول و فعال در راستای رسیدن به جوایز نفیس و کسب رتبه بین آنها، پرداخت نقدی یا غیر نقدی دریافت به شهروندان (با داشتن حساب کاربری و مشاهده صورت حساب خود) حذف زباله گردها و عوامل بیبیه مجاز و افراد سودجو از ویژگی های این نرم افزار است. وی تأکید کرد: این طرح فعلا به صورت آزمایشی فقط در محدوده منطقه ۱۱ شهر تهران برای ساکنین این منطقه در حال اجراست.

شهردار قلب طهران خبر داد:

آبادگی منطقه ۱۲ جهت برگزاری پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۲

تهران از آبادگی این منطقه جهت برگزاری هرچه با شکوهرت پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران ، دکتر پیمان حسین محسنی شهردار این منطقه گفت : همزمان با اربعین سید و سالار شهیدان حضرت اباعدهالله الحسین (ع)، مدیریت شهری منطقه کلیه تمهیدات لازم جهت برگزاری هرچه باشکوهرت مراسم پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی را در محدوده قلب طهران پیش بینی نموده است . وی با اشاره به شروع مراسم پیاده روی از ساعات ابتدایی صبح ازمیدان امام حسین (ع) به سمت حرم حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) افزود : بانوجه به اینکه بخشی از مسیر پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی در محدوده قلب طهران (میدان امام حسین (ع) تا میدان شوش) انجام خواهد شد ، کلیه معاونتها و نواحی مربوطه با آمادگی کامل و پشت پینی های لازم ، قبل و حین مراسم خدایش رسانی به شهروندان را در دستور کار دارند و پس از پایان مراسم ، پاکسازی کامل محور صورت خواهد گرفت . محسنی همچنین از برپایی دو موکب مربوط به منطقه ۱۲ (موکب خدام الحسین(ع) در خیابان شوش تقاطع یزدی و موکب خدام العباس (ع) در ضلع جنوب شرقی میدان شوش) جهت ارائه خدمات به شهروندان خبر داد و گفت : با هماهنگی پلیس راهور در کلیه معابر متشعب و ورودی و خیابان ۱۷ شهریور در روز مراسم محدودیت حرکتی اعمال خواهد شد و تمهیدات لازم جهت برقراری نظم و انضباط ترافیکی با همکاری پلیس راهور پیش بینی شده است .

سرویس شهری– معاون خدمات

شهری شهرداری تهران اقدامات شهرداری تهران برای برگزاری هرچه باشکوه تر مراسم پیاده روی اربعین حسینی در شهرهای نجف، کربلا و تهران را تشریح کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل معاونت خدمات شهری شهرداری تهران، مجتبی یزدانی در نشست خبری با موضوع تشریح خدمات شهرداری تهران در اربعین حسینی با اشاره به اینکه مسئول کمیته خدمات شهری در اربعین حسینی بر عهده شهرداری تهران است، گفت: برنامه های اربعین امسال با محوریت برنامه های وزارت کشور با فعالیت ۱۲کمیته در حال اجرا است که یکی از این کمیته ها، معاونت خدمات شهری است که تمام شهرداری های استانها و شهرها در این کمیته فعالیت می کنند و با تقسیم کار بین استان های مختلف ارائه خدمات در مرزها و داخل عراق صورت می گیرد.

وی در ادامه با بیان این که نیروهای شهرداری تهران در منطقه ۴ در مرز چذابه، منطقه ۵ در مرز مهرا، منطقه ۶ مرز شلمچه، منطقه ۱۴ در مرز خسروی مستقر و خدماتی از قبیل رفت و روب ، پاکسازی و... را انجام می دهند، گفت: شهرداری منطقه ۲ نیز در شهر کوث که ۹۰کیلومتر از مرز مهرا فاصله دارد در این شهر مستقر و حمل و نقل زائران تا این شهر برعهده کشور ما است و بقیه مسیر بر عهده کشور عراق است.

یزدانی در ادامه افزود: سازمان اتوبوسرانی شهرداری تهران سال گذشته ۵۰۰دستگاه اتوبوس به مرزها فرستاد که امسال به ۶۰۰دستگاه افزایش پیدا کرده است.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران در رابطه با نحوه جابجایی زائران گفت: کار جابجایی زائران از مرز مهرا

سرویس شهری– اولین پارا المپیاد بهکاپ بانوان روشندل و کم بینا در ورزشگاه شهید سلحشور منطقه یک شهر تهران برگزار شد.

به گزارش روابط امتیازو به نقل از عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: براساس دستورالعمل معاونت بانوان سازمان ورزش شهرداری تهران و تربیت بدنی شهرداری منطقه یک، پارالمپیاد بهکاپ برای اولین بار با حضور بیش از ۱۰۰ نفر از بانوان ورزشکار روشندل و کم بینا در ورزشگاه شهید سلحشور واقع در بلوار شهید مژدی(اوشان) برگزار و نفرات برتر در دو بخش نابینایان و کم بینابان معرفی شدند.

وی گفت: پرداختن به ورزش بهکاپ باعث پرورش قدرت تفکر،

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۳ با اشاره به تشکیل ستاد اربعین در این منطقه به منظور آماده سازی محدوده و ارائه خدمات به زائران حسین در مراسم پیاده روی اربعین از میدان امام حسین(ع) تا حرم عبدالعظیم (ع) همزمان با روز اربعین از استقرار و راه اندازی موکب فرهنگی، خدماتی و پذیرایی با عنوان جاماندگان در مسیر پیاده روی اربعین خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳ ، مرتضی رحمان زاده ، شهردار منطقه در جلسه ستاد اربعین شهرداری

روزنامه‌های ایران

معاون خدمات شهری شهرداری تهران اعلام کرد:

استقرار ۱۰۰ دستگاه اتوبوس در کربلا برای خروج زائرین از عراق



تا شهر کوث با مسئولان کشور ما و از شهر کوث تا کربلا برعهده کشور عراق است که با درخواست وزارت کشور و با توجه به حساسیت های موجود، استقرار ۱۰۰دستگاه اتوبوس در شهر کربلا قطعی شده تا بعد از پایان مراسم زائران را از عراق خارج کند.

وی با بیان اینکه بیشتر زائران شهر تهران از مرز مهرا عبور می کنند،ادامه داد: به دلیل حجم تردد بسیار در مرز مهرا، وزارت کشور تأکید زیادی بر روی این مرز دارد و به همین دلیل ۳۰دردص امکانات مرز خسروی به مرز مهرا منتقل شده است و اگر تا عصر امروز (دوشنبه ۱۵ آبان) به شهرداری مبنی بر بازگشایی مرز اطلاعی نرسد، نیروهای مستقر در مرز خسروی برای خدمات رسانی به مرز مهرا منتقل می شوند.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران با بیان این که میزان اعتبارات در نظر گرفته شده برای مرز مهرا بیشتر از مرزهای دیگر است و نیروهای شهرداری در ۳ شیفت کاری در مرزها زیر نظر فرمانداران فعالیت می کنند، اذعان کرد:شهرداری تهران در مرز مهرا فقط به کارهای خدماتی مشغول است و در این مرز سرویس های بهداشتی و دیگر امکانات را مستقر کرده است.

وی اظهار داشت: امسال برای

هماهنگی های مناسبی با ستاد عتبات عالیات صورت گرفت، خاطرنشان کرد: با تأاهم نامه ای که با این ستاد داشتیم

امسال هزینه ای برای ویزای نیروهای اعزامی به کربلا و نجف اخذ نشده است.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران با تأکید بر اینکه فعالیت هایی که شهرداری تهران در داخل خاک عراق انجام می دهد همانند روال سال های گذشته است، عنوان کرد: تنها تغییری که نسبت به سال های گذشته داشتیم این بود که عتبه نجف و کربلا زمین مناسب و ساختمانی را در اختیار نیروهای شهرداری قرار دادند و غذای مورد نظر نیروهای خدمات شهری نیز توسط آنان تهیه می شود. ضمن اینکه تعیین نوع فعالیت نیروهای شهرداری بر نیاز زائران را در صورت مشترک از سوی خیران و شهرداری ارائه می‌دهیم.

یزدانی ادامه داد: شهرداری تهران زیر نظر فرمانداری و معاونت سیاسی وزارت کشور فعالیت می کند و با توجه به مصوبات و تأکیدات شورای اسلامی شهر و شهرداری تهران کارهای خوبی انجام شده است و آقایان سالاری و مسجد جامعی دو عضو محترم شورای اسلامی شهر تهران برای نظارت بر کارها از طرف شورای شهر انتخاب شدند.

افزایش حضور خیرین و سازمان های مردم نهاد برای ارائه خدمت به زائران حسینی

وی با اشاره به جذب خیرین و سازمان های مردم نهاد برای ارائه خدمت به زائران حسینی در مرزها تصریح کرد: با هماهنگی خیریه ها روزانه ۶۵ تا ۷۰ هزار غذا در ۳ وعده غذایی در مرز مهرا ن در بین زائران توزیع می شود. همچنین، ۱۲۰۰ نفر از مردم برای همکاری با شهرداری تهران به صورت خودجوش اعلام آمادگی کرده اند و در مسیر کربلا تا نجف در نظافت همکاری خواهند کرد.

وی با اشاره به اینکه امسال

وی با اشاره به امکانات مناسب دو موکب شهرداری تهران در عمودهای ۷۰۷ و ۸۲۸ تصریح کرد: این دو موکب با امکانات مناسب اسکان، بهداشت و خدمات پزشکیان شهر سالم خدمات مناسبی را به نیروهای شهرداری تهران ارائه می کنند.

به گفته یزدانی ۸۶ نفر از نیروهای خدمات شهری نیز در شهر کوفه مستقر و با هماهنگی با مسئولان این شهر

خدمات خود را ارائه می دهند.

وی در ادامه گفت: راهنمایی زائران و گم شدگان اربعین از طریق نیروهای ۱۲۷ شهرداری تهران انجام می‌شود.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران خاطرنشان کرد: امسال همکاری مسئولان عراقی با معاونت خدمات شهری شهرداری تهران و سایر دستگاه‌های متولی مراسم اربعین همکاری خوب و ارزنده‌ای بوده است.

پیاده روی اربعین از میدان امام حسین (ع) تا حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع)

وی در مورد فعالیت شهرداری تهران در پیاده روی اربعین از میدان امام حسین (ع) تا حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) توضیح داد: همه حوزه های شهری مرتبط مانند حمل و نقل و ترافیک، مترو، اتوبوسرانی، سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران، پسماند و مناطق ۷، ۱۲، ۱۳، ۱۴ و ۱۶ و ۲۰ در این مسیر خدمات مرتبط را به عزاداران حسینی ارائه خواهند کرد. یزدانی ادامه داد: مباحث فرهنگی بر عهده سازمان فرهنگی و هنری شهرداری است و خدمات شهری بحث اجرا را بر عهده دارد.به گفته یزدانی در مسیر پیاده روی تهران نیز چادرهایی برپا شده است و ایستگاه های فرهنگی و اجتماعی در آن فعال خواهند بود. همچنین برای این مراسم ۱۰۰ چشمه بهداشتی تحویل شهرداری منطقه ۲۰ شده است تا در مسیر راهپیمایی روز اربعین در تهران مورد استفاده قرار گیرد.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران در پایان گفت: مراسم پیاده روی اربعین حسینی از میدان امام حسین(ع) آغاز و تا حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) ادامه خواهد داشت.

۵

شماره ۲۳۴۱

اخبار

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد:

اقامت شبانه زائرین کربلا در سایت شهید همدانی مرز شلمچه

سرویس شهری– معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ از اقامت شبانه زائرین کربلای معلی در سایت شهید همدانی خبر داد و گفت: با توجه به روزهای منتهی به اربعین حسینی بسیاری از زائرین شب یا نیمه شب به مرز شلمچه می رسند و بعد از اقامت در سایت شهید همدانی صبح زود به سمت کربلا حرکت می کنند، به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، افسین خدایمی توضیح داد: سرویس دهمی در پایانه شلمچه و توزه های ورودی مرز عراق به خوبی در حال جریان است و کار زائرین در کوتاه ترین زمان ممکن برای خروج از مرز شلمچه برقرار است گفت: زائرین به راحتی در حال تردد بوده و کار روان است.معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه خدمت رسانی در سایت شهید همدانی تا یک هفته بعد از ایام اربعین ادامه خواهد داشت گفت: سرویس دهمی به زائرین به صورت ۲۴ ساعته صورت می گیرد.خدماتی همچنین به نظافت ۱۴ کیلومتر از مرز شلمچه به همت نیروهای خدمات شهری اشاره کرد و گفت: کار نظافت از میدان ماقوت تا سه راهی یادمان و محورهای منتهی صورت می گیرد و روزانه یک تن زباله جمع آوری می شود.

برگزاری مراسم جاماندگان پیاده روی زائرین اربعین حسینی(ع) در منطقه ۱۰ سرویس شهری– مراسم جاماندگان پیاده

روی زائرین اربعین حسینی (ع) با راهپیمایی دسته جات عزاداری از مساجد، پایگاه های بسیج و سرای محلات به مقصد حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) برگزار می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، میکایل علیپور قائم مقام منطقه ضمن اعلام این خبر با اشاره به اهمیت روز اربعین و شور و شوق شهروندان برای شرکت در این مراسم گفت: عاشقان و شیفتگان حضرت اباعدهالله الحسین (ع) که امسال امکان و فرصت حضور در کربلای معلا را نداشتند در برنامه ریزی ها و هماهنگی های صورت گرفته به صورت دسته جات عزاداری از مساجد، پایگاه های بسیج و سرای محلات با طی مسیر از میدان جمهوری– بزرگراه شهید نواب صفوی– میدان حق شناس –میدان بهمن –خیابان بعثت و خیابان فداپایان اسلام به صورت پیاده عازم حرم حضرت عبدالعظیم می شوند و بار دیگر ارادت خود را به خاندان عصمت و طهارت نشان دهندوی افزود: بر اساس تدابیر صورت گرفته علاوه بر فضاسازی مناسب و نصب تبلیغات محیطی با آماده باش نیروهای خدمات شهری معابر تردد دسته جات عزاداری قبل، حین و بعد از مراسم نظافت و پاکسازی می شود همچنین با هماهنگی پلیس راهور و معاونت ترافیک تمامی تابلوهای معایب مرمت وایمنی مسیر برقرار خواهد شد.علیپور با اشاره به برگزاری این مراسم معنوی برپای۱۳ ایستگاه صلواتی در میدان جمهوری، تقاطع بزرگراه شهید نواب خیابان امام خمینی (ره) و اتوبان نواب صفوی ابتدای خیابان بریانک ، راه اندازی ایستگاه های نقاشی و عزاداری و سینه زنی در رثای سرور و سالار شهیدان در طول مسیر از دیگر برنامه های این مراسم خواهد بود.

 شهردار منطقه دو خبرداد :

اولین نشست بهبود کیفیت بینه ایمنی سازی زندگی شهری در منطقه دو سرویس شهری– شهردار منطقه دو

ازبرگزاری اولین نشست گسترش فرهنگ ایمنی وافزایش میزان آگاهی و ارتقاءسطح دانش تخصصی مردم در زمینه ایمنی با هدف تأثیرگذاری مثبت و پیشگیری از حوادث گستره در جامعه خبر داد . به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ؛ رسول کشت پور با اعلام این مطلب اظهار داشت : در راستای اجرای قوانین شهرداریها و مصوبه برنامه عملیاتی پنج ساله دوم شهرداری تهران در ارتباط با سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران و به منظور رعایت اصول، ضوابط و مقررات ایمنی در ساخت و سازها و فضاهای شهری، ارتقاء ایمنی ساختمانها و توانمندسازی شهروندان برای مقابله با حوادث احتمالی، لزوم تأمین زیرساختهای حقوقی، اثین نامه ها و دستورالعملها، فرآیندها و منابع برای بازبینی و اصلاح فرایند صدور پروانه و گواهی های کلیه ساختمانها، بناها و تأسیسات شهری و...،نشدنی با حضور شهردار منطقه و مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران برگزار شد .

اصلاح هندسی و روان سازی ترافیک در معابر شمال شرق تهران

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ از ساماندهی و تثبیت پروژه های ترافیکی در این منطقه خبر داد و گفت: با اجرای عملیات اصلاح هندسی، ترافیک شهرک امید و خیابان دماوند روان تر خواهد شد.

مهدی اناری در این باره گفت: به منظور ارتقای ایمن سازی معابر و کاهش ترافیک و تردد آسان وسایل نقلیه و شهروندان، معاونت حمل و نقل و ترافیک اقدام به تثبیت جدول اصلاح هندسی در شهرک امید و خیابان خاکیبرداری افزود: در این عملیات می توان به اجرای ۸۰۰ متر طول مصالح ، جدول بتنی و تثبیت خشکه چمنی ۳۰۰ متر مربع تخریب آسفالت ، ۵۰ متر طول جدول بتنی ، ۱۵۰ متر مکعب خاکبرداری و ... اشاره داشت. اناری گفت: این عملیات علاوه بر ارتقا ایمنی تردد در میدان امید، دسترسی آسان شهروندان به بلوار مطهری و راحتی عبور و مرور خودرو ها در ساعت اوج ترافیک را به همراه خواهد داشت. همچنین عملیات اصلاح هندسی خیابان اتحاد تقاطع دماوند خیابان یکم غربی (شهید آبداد) بر اساس طرح مصوب معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در حال اجراست.